

Bang Lyng Holding ApS
Firhuse 20, 7411 Bording

CVR-nr. 31 74 44 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Ulrik Bang Lyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Lyngø Holding ApS Firhuse 20 7411 Bording
	Telefon: 40882344
	CVR-nr.: 31 74 44 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bang Lyngø, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.462 kr. mod 84.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.563 kr. mod -513.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-60.462	84.663
2 Personaleomkostninger	-60.964	-103.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.354	-36.354
Driftsresultat	-157.780	-55.331
Andre finansielle indtægter	336.291	243.003
Øvrige finansielle omkostninger	-263.047	-685.027
Resultat før skat	-84.536	-497.355
Skat af årets resultat	89.099	-16.277
Årets resultat	4.563	-513.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.632
Disponeret i alt	4.563	-513.632

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	508.945	545.299
Materielle anlægsaktiver i alt	508.945	545.299
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.803	1.750.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.800.803	1.750.803
Anlægsaktiver i alt	2.309.748	2.296.102
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.200
Udsudte skatteaktiver	299.000	209.901
Tilgodehavende selskabsskat	16.621	16.693
Andre tilgodehavender	20.077	18.320
Tilgodehavender i alt	335.698	293.114
Andre værdipapirer og kapitalandele	891.580	1.102.769
Værdipapirer i alt	891.580	1.102.769
Likvide beholdninger	96.196	7.130
Omsætningsaktiver i alt	1.323.474	1.403.013
Aktiver i alt	3.633.222	3.699.115

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.180.407</u>	<u>1.175.844</u>
Egenkapital i alt		<u>1.305.407</u>	<u>1.300.844</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	883
Anden gæld		<u>2.327.815</u>	<u>2.397.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.327.815</u>	<u>2.398.271</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.327.815</u>	<u>2.398.271</u>
Passiver i alt		<u>3.633.222</u>	<u>3.699.115</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.689.476	1.814.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	-513.632	-513.632
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.175.844	1.300.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.563	4.563
	125.000	1.180.407	1.305.407

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	891.580
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-262.490</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	54.038
Pensioner	45.000	48.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>964</u>	<u>852</u>
	<u>60.964</u>	<u>103.640</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.